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Hyen skule
 
Åsen & Øverlid er totalentreprenør for nye Hyen skule som blir tatt i bruk til høstsemesteret. Skolen er 
bygget i to etasjer i massivtre, og er dimensjonert for 53 elever og 12 ansatte. 

Jørn-Arne Tomasgard
redaksjonen@bygg.no

Den nye skolen har en vedtatt bud-
sjettramme på 106 millioner kroner 
med moms. Byggherre er Gloppen 
kommune.

Hyen skule er en barne- og ung-
domsskole, 1. -10. klasse, med for 
tiden i overkant av 40 elever og 
rundt ti ansatte. 

Bygget er på 1.160 kvadrat-
meter fordelt på to etasjer. Den er 
delt inn i tre avdelinger - småsko-
le, mellomtrinn og ungdomsskole. 
Avdelingene har hver sin inngang. 
Hvert trinn får to klasserom med 

tilhørende grupperom med fleksi-
ble løsninger for små og store grup-
per. Foldevegger i grupperom gjør 
at de kan tilpasses antall mennes-
ker. I tillegg er det læreravdeling 
med personalrom og to felleskon-
tor, og kontor for rektor. Her er 
spesialrom for sløyd, naturfag og 
skolekjøkken. 

En stor kvalitet er det nye ute-
området med lekeplass ved siden 
av skolen. Som nærmeste naboer 
på nedsiden har skolen kunstgress-
bane for fotball med løpebane for 
friidrett rundt, og idrettsbygg med 
gymsal og 12,5 meter svømme-
basseng. Det må sies å være gode Fra et klasserom i nye Hyen skule.
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oppvekstfasiliteter for en bygd med 
300-400 innbyggere.

Bygda Hyen ligger 33 kilome-
ter fra kommunesenteret Sandane i 
Gloppen, langs fylkevei 615, en ikke 
altfor trafikkert vei som tar deg videre 

til Florø og Førde. Totalentreprenør 
Åsen & Øvrelid har hatt en times 
kjøretur hver vei, og mannskapene 
har dagpendlet til anlegget de cirka 
16 månedene arbeidet har pågått. 
Oppstart var i februar 2024. 

– Grønn skole 
Odd Arne Kolseth er prosjektleder 
for Gloppen kommune. Han sier 
byggingen av ny skole er et resul-
tat av at den gamle var utdatert.

– Den gamle var bygget på 

1960- og 1970-tallet og var opp-
brukt. Den gamle skolen stod på 
samme tomten. I byggeperioden 
har elevene hatt undervisning i mo-
dulbygg og i idrettsbygget neden-
for. Planleggingen startet i 2017.

FAKTA
Sted: Hyen i Gloppen kommune
Prosjekttype: Barne- og ungdomsskole, 1.-10. klasse
Byggherre: Gloppen kommune
Totalentreprenør: Åsen & Øvrelid
Arkitekt: Holar Ola Roald
Landskapsarkitekt: SOLA
Byggherrerepresentant: Arkilag
Prosjektkostnad: Cirka 106 millioner kroner inkl. mva. 
Areal: 1.160 kvadratmeter BRA
Rådgivende ingeniører: RIB: Sweco l RIB tre: Massivtre 
l RIE: Henden Elektro l RIVv: Riksheim Consulting l RIVr: 
Fjordpipe l RIG: Sunnfjord Geo Center l RIBr: Firesafe l 
RIAku: Brekke & Strand l RIBfy, RIM: Nordplan l BIM- 
koordinator: Åsen & Øvrelid

Underentreprenører og leverandører: Tømrer- og betong-
arbeid, grunnarbeid: Åsen & Øvrelid l Elektro: Henden 
Elektro l Ventilasjon: Ingeniørfirmaet R. Torgersen l Rør, sa-
nitær, varme: Fjordpipe l SD-anlegg, lås og beslag: Bravida l 
Massivtre: Massivtre l Heis: TKS Heis l Glass- og aluminiums-
arbeid: Bolseth Glass l Vinduer: NorDan l Solskjerming: Ven-
tal l Maler, gulvbelegg: Maler Skilbrei l Kjøkken, fast inventar: 
Bjarne Espe Trevarefabrikk l Riving: Norsk Riving l Ferdigbe-
tong: Hjelmeseth Betong l Lekeutstyr, lekeplass: Utemiljø, 
Søve l Asfaltering: Asfalt & Forberedelser l Dører: Daloc l 
Taktekker: Skårhaug Taktekk l Trespiler i tak og rekkverk: 
Protre l Møbler og løst inventar: Gangsø Kontrakt- 
møbler l Treplater innvendige vegger: House of Wood/ 
Mountain Contractor l Prekutt ytter vegger: ARE Treindustri-
er Kaupanger l Fasadeplater: Equitone l Foldevegger: GHV

Fasaden har varmebehandlet termofuru, kombinert med Equitone 
fasadeplater.

Nye Hyen skule sett fra hovedinngangspartiet mot nord. 
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Kolseth sier de er godt fornøyd 
med bygget slik det er blitt.

– Det er blitt en kjempeskole for 
bygda, et fantastisk bygg. Det er 
kompakt og arealeffektivt. Vi har 
stilt krav om miljø, det skal være 
en grønn skole. At den er bygget 
i massivtre er et miljøelement. Vi 
har vannbåren varme i gulv til opp-
varming, fra kollektorer nedsenket 
i vannet nedenfor. Varmeanlegget 
er det samme som brukes av 
idrettsbygget og barnehagen. Nå 
er skolen koblet på. Uteområdet 

er bygget på gjenbrukte funda-
menter fra den gamle skolen, sier 
Kolseth. Han forteller at prosjek-
tet har fått 300.000 kroner i støtte 
fra miljødirektoratet for alternative 
miljøløsninger.

Gjenbruk
Prosjektleder Sverre Hatlestad i 
Åsen & Øverlid forteller at mye 
materialer fra den gamle skolen 
blir brukt om igjen.

– Vi fikk en del parametere for 
gjenbruk. Vi har blant annet gitt 

bort limtredragere, ståldragere, 
vinduer og takstoler til gjenbruk.

Hatlestad forteller at det som 
møtte dem da de kom for å starte 
byggingen, var den gamle skolen 
som fortsatt stod.

– Vi startet med å rive den gamle 
skolen i februar 2024. Norsk riving 
gjorde rivejobben. Da den gamle 
skolen var revet, gravde vi bygge-
grop til det nye bygget, planerte med 
masser, og støpte fundament og ring-
mur. Sommeren i fjor startet vi arbei-
det med konstruksjonene. Massivtre 

AS leverte og reiste konstruksjonene 
med limtrebjelker, søyler og massiv-
trevegger. Massivtrekonstruksjonene 
ble montert i september. Så reiste 
vi yttervegger av prekutt bindings-
verk, levert av ARE Treindustrier 
Kaupanger. Bygget var tett i be-
gynnelsen av november, forteller 
prosjektlederen for totalentreprenør 
Åsen & Øvrelid.

Ifølge Hatlestad er bærende 
konstruksjoner en kombinasjon av 
massivtre, limtre og bærende ytter-
vegger. Etasjeskille og tak er i mas-

Fjærevegen 9, 6800 Førde
Telefon 57 72 38 50

www.aasen-ovrelid.no

Totalentreprenør for Hyen skule

STOLT LEVERANDØR AV 
KONTORMØBLER OG INVENTAR

Måløy stormarked, 6718 Deknepollen 
Mob: 482 67 113  - torstein@kontraktmobler.no 

kontraktmobler.no

ARKITEKT

Tønsberg – Oslo
T: 33 31 64 71 - E: firmapost@holar.no – W: holar.no

Fra amfiet over to etasjer innenfor hovedinngangen. Amfiet er bygget  
i massivtre. Vi ser eksponert massivtre på vegger og trespiler i tak og 
på vegger.

Fellesarealet i ungdomstrinnet i andre etasje innbyr til sosial omgang. 
Her er panoramautsikt over vestlandsnaturen gjennom lokalproduserte 
vinduer.
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sivtre. Det er ikke brukt stål eller 
betong i bæringen.

Lokale Bolseth Glass har levert 
de store fasadevinduene, mens 
NorDan har levert de mindre. Dører 
er fra Daloc.  

Eksponert massivtre inne
Innvendige gulv har i stor grad li-
noleum belegg. Våtrom har vinyl-
belegg. Inngangspartiet med amfiet 
i massivtre som strekker seg over 
begge etasjene, har slipt betong på 
gulv. 

Innvendige vegger har i stor 
grad eksponert massivtre på over-
flater. Innvendige vegger har og-
så KL3 tresjiktsplater som likner 
på massivtre, samt partier med 
sparklet og malt gips i friske far-
ge til kontrast. I garderobeområ-
dene i første etasje er det hardføre 
Formica-plater.

Innvendige vegger og tak i amfi 
og fellesområder har trespiler som 
både er dekorative og lydabsorbe-
rende. Trespilene levert av Protre 
går igjen i innvendige rekkverk. 

Treulittplater er det en del av i inn-
vendig tak, også disse er med å gi 
gode lydforhold. 

Fasaden har kledning av var-
mebehandlet termofuru, kom-
binert med innslag av Equitone 
fasadeplater. 

– Regnet tre måneder  
i strekk
Hatlestad sier arbeidene stort sett 
har gått etter planen.

– Vi hadde mye dårlig vær i fjor 
høst, det regnet tre måneder i strekk 

da vi holdt på med montering av 
massivtre og taktekking. Det var en 
utfordring, men det gikk. Bygget er 
blitt flott. Vi har hatt ti til tolv arbei-
dere i egenregi som har dagpendlet 
en times kjøring hver vei fra Førde, 
ingen har overnattet her. Det har 
vært en grei ordning, selv om veien 
de siste milene er dårlig, sier han.

Ser man på leverandørover-
sikten kommer leverandørene bå-
de fra Førde- og Florø-området i 
Sunnfjord og fra Sandane-siden i 
Nordfjord. 

Tlf 56 15 01 47  –  firmapost@r-torgersen.no 
www.r-torgersen.no

Ventilasjonsarbeidene 
er prosjektert og utført av

Nesjane, 6940 Eikefjord • Tlf 57 74 90 55 • post@fjordpipe.no
www.fjordpipe.no

Rørleggerarbeidene er 
prosjektert og utført av

Vi har utført
branntetting,  
brannisolering 
og brannmaling.

Tlf 22 72 20 20
support@firesafe.no
firesafe.no

Fra personalrommet i andre etasje.

Sløydsalen er et av spesialrommene i nye Hyen skole. Den ligger i ung-
domsskoleavdelingen i andre etasje.

På uteområdet ser vi hvordan fundamentet fra den gamle skolen er 
gjenbrukt. Den gamle skolen var lang og smal.


